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ÖVERBLICK

Spektakulärt hem till reform till salu i stadsdelen
Almagro, en av de mest emblematiska i staden Madrid.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella hem, beläget i en klassisk byggnad i
stadsdelen Almagro, Madrid. Huset har en yta på 280 m² och erbjuds med ytterligare
ett renoveringsprojekt, som visas på bilderna.

Dagområdet har ett imponerande vardagsrum som sticker ut för sin ljusstyrka,
eftersom det har utsikt mot gatan och har ett exteriört läge. Dessutom ingår en mysig
matsal och ett separat kök. Nattområdet har två rymliga sovrum med privata badrum
och omklädningsrum, ett tredje dubbelrum, ett enkelrum och två andra badrum.

Bostaden har stor renoveringspotential då den ger möjlighet att slå samman köket
med vardagsrum och matsal för att skapa en stor, öppen planlösning. I rastplatsen, på
baksidan av huset, kan du lägga till ett eller två sovrum och badrum, en tvättstuga
och ett sovrum med servicebadrum.

Ett lyxigt renoveringsprojekt med högkvalitativa material och exklusiv design erbjuds
mot ett tillägg. Lägenheten är utrustad med luftkonditionering, individuell
uppvärmning och tvåglasfönster, vilket garanterar optimal värme- och akustisk
isolering under hela året. Fastigheten har hiss, vilket ger komfort och tillgänglighet.

Detta område utmärker sig för sitt lugn, såväl som för ljusstyrkan och tystnaden som
står i kontrast till omgivningens livliga liv. Dess oslagbara läge, gårdens klassiska
arkitektur och elegansen i dess interiör gör denna magnifika lägenhet till ett perfekt
alternativ att bo hela året eller som ett andra hem.

Missa inte möjligheten att se detta extraordinära hem och njuta av dess charm. Hör
av dig idag för att boka ett besök och upptäck alla möjligheter med detta hem.

lucasfox.se/go/mad42201

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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